404
Verbindungstechnik Connecting Systems
Würfelverbinder Cube Connectors
Profil 40 Profile 40
WÜRFELVERBINDER 2DWÜRFELVERBINDER 2D CUBE CONNECTOR 2DCUBE CONNECTOR 2D
Ausführung Aluminiumdruckguss, mit Abdeckkappen Model Aluminum die-cast, with cover caps
Beschreibung zur rechtwinkligen Verbindung von zwei Alupro-
filen; mit Abdeckkappen zum Verschließen der
Öffnungen
Description To connect two aluminium profiles at right angles;
with cover caps to cover the bores
Material Würfelverbinder: Aluminiumdruckguss
Abdeckkappen: Kunststoff PA
Montageset: Stahl
Material Cube connector: Aluminum die-cast
Cover caps: Plastic PA
Assembly set: Steel
Montageset 4 2 selbstformende Schrauben S12 × 30 - Torx T50 Assembly Set 4 2 self-forming screws S12 × 30 - Torx T50
Liefereinheit 10 Stück Pack Quantity 10 pieces
R
ØD1 �2x�
Ø
D2
 �2
x�
L
L
L
A
A
A�A
Würfelverbinder 2D Würfelverbinder 2D D1 D2 L N R Gewicht [g] Profil Teil-Nr.
Cube Connector 2D Cube Connector 2D [mm] [mm] [mm] [mm] Weight [g] Profile Part #
blank / schwarz  Plain / black 24.0 8.5 40.0 8 4.0 94.5 I 093WW405N08R093WW405N08R
blank / schwarz  Plain / black 24.0 12.5 40.0 10 3.0 108.3 B 093WW407N10R093WW407N10R
inkl. Montageset 4
With assembly set 4
blank / schwarz  Plain / black 24.0 12.5 40.0 10 3.0 108.3 B 093WW407N10RS093WW407N10RS
alufarbig / alufarbig  Alu color / alu color 24.0 8.5 40.0 8 4.0 94.5 I 093WW405N08093WW405N08
alufarbig / alufarbig  Alu color / alu color 24.0 12.5 40.0 10 3.0 108.3 B 093WW407N10093WW407N10
inkl. Montageset 4
With assembly set 4
alufarbig / alufarbig  Alu color / alu color 24.0 12.5 40.0 10 3.0 108.3 B 093WW407N10S093WW407N10S